
 

 

Decreti - DMA - Repertorio n. 1047/2023 - Prot. n. 0272454 del 11/12/2023 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per la selezione di n. 2 borse di ricerca – DGR 1522/2022 

– nell’ambito del progetto codice 15-0001-1522-2022, dal titolo “COCO”, CUP 
H94G23000180007 – dal titolo: INTERVENTO 1 – BORI: “1.3.3 Analisi dei fabbisogni. Modelli 
imprenditoriali e modelli di scoring innovativi” (durata 8 mesi - Tutor prof. G. S. Bertinetti) e 
INTERVENTO 2 – BORI: “2.1 Self control – Monitoraggio” (durata 12 mesi - Tutor prof. F. Gerli) 
– procedura bandita con rep. n. 961/2023 – prot. n. 0258871 del 17/11/2023. 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

  
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. del 

23/12/1997 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 

14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 19/11/2020, con D.R. 
n. 1277 del 18/10/2021 e con D.R. n. 394 del 06/04/2023, in vigore dal 13/04/2023; 

VISTO il bando rep. n. 961/2023 – prot. n. 0258871 del 17/11/2023 per il conferimento di n. 2 (due) borse 
di ricerca - DGR 1522/2022 - Progetto cod. 15-0001-1522-2022, dal titolo “COCO” - CUP 
H94G23000180007 sui seguenti interventi: 
INTERVENTO 1 – BORI: “1.3.3 Analisi dei fabbisogni. Modelli imprenditoriali e modelli di scoring 
innovativi” (durata 8 mesi) - Tutor prof. G. S. Bertinetti; 
INTERVENTO 2 – BORI: “2.1 Self control – Monitoraggio” (durata 12 mesi) - Tutor prof. F. Gerli; 
 

DECRETA 
 

art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione dei/delle vincitori/vincitrici delle borse di ricerca di seguito 
indicate: 

 
Borsa di ricerca BORI: “1.3.3 Analisi dei fabbisogni. Modelli imprenditoriali e modelli di 

scoring innovativi”  
Nr. profili 1 
Durata 8 mesi 
Importo Euro 17.200,00 (euro diciasettemiladuecento//00) 
Bando rep. n. 961/2023 - prot n. 0258871 del 17/11/2023 
Tutor prof. G. S. Bertinetti 

 
Borsa di ricerca BORI: “2.1 Self control – Monitoraggio”  
Nr. profili  1 
Durata 12 mesi 
Importo Euro 25.800,00 (euro venticinquemilaottocento//00) 
Bando rep. n. 961/2023 - prot n. 0258871 del 17/11/2023 
Tutor prof. F. Gerli 

 
art. 2 la commissione esaminatrice è composta da: 

- prof. Giorgio Stefano Bertinetti – Presidente 
- prof.ssa Sara Bonesso – Componente 
- prof. Fabrizio Gerli – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.  

 
art. 3 i componenti la commissione esaminatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 



 

 

Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

VISTO: R.P.A. 
La Segretaria del Dipartimento 

Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 


	art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la comparazione, utili all’individuazione dei/delle vincitori/vincitrici delle borse di ricerca di seguito indicate:

